檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

雲林縣政府　函

地址：64001雲林縣斗六市雲林路2段515號

承辦人：陳裕峰

電話：05-5523084

傳真：05-5340545

電子信箱：ylhg05215@mail.yunlin.gov.tw

受文者：雲林縣斗六市公所

發文日期：中華民國107年9月10日

發文字號：府人考一字第1070548864號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨　請至附件下載區(http://edoc_attach.yunlin.gov.tw/attch/)以文號

：1070548864 及識別碼：CZ3FLY 下載檔案

主旨：檢送「公務人員行政中立不可不知關鍵事宣導摺頁」及「

公務人員行政中立實務案例宣導手冊」電子檔各1種，詳

如說明，請查照。

說明：

一、依據公務人員保障暨培訓委員會107年8月30日公訓字第10

72160422號函辦理。

二、為因應本(107)年地方公職人員選舉，公務人員保障暨培

訓委員會(以下簡稱保訓會)特製作行政中立宣導摺頁及實

務案例宣導手冊，請各機關協助轉發所屬單位人員周知，

以強化公務人員對於行政中立之瞭解，並隨時提醒公務人

員應於上班或勤務時間嚴守行政中立。另旨揭電子檔於保

訓會首頁-最新消息可供下載。

正本：本府各單位(本府人事處除外)、本府所屬一級機關、本府所屬二級機關、本縣各

鄉鎮市公所、本縣各鄉鎮市民代表會、本縣各縣立高級中學、本縣各縣立國民中

學、本縣各縣立國民小學

副本：本府縣長室、本府副縣長室、本府秘書長室、雲林縣公務人員協會、本府人事處 2018-09-10
15:07:21